

三、 分项报价表

项目名称：神木市应急抢险救灾物资采购项目

币种：人民币

212

序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	热成像生命探测仪	BF-V9/R600	显示屏：7英寸	盛博蓝	北京	台	2	123000.00	246000.00
2	声学+红外热成像一体机	BF-V16	显示屏：10英寸	盛博蓝	北京	套	1	150000.00	150000.00
3	便携式六合一气体探测仪	S316	显示屏：2英寸	河南中安	河南郑州	台	10	8900.00	89000.00
4	测距仪	DL331040B	测量距离：50m	得力	浙江宁波	个	6	220.00	1320.00
5	测温枪	DL333600	测温范围：-40℃-600℃	得力	浙江宁波	个	6	260.00	1560.00
6	消防用红外热成像仪	HRVXBSZ-384-SBL	显示屏：4.3英寸	盛博蓝	北京	台	2	55000.00	110000.00
7	警戒带	50米	长度：50米	路宽	河南新乡	个	50	100.00	5000.00

212

8	闪光警示灯	DQ-001	分体光伏板：18*30cm	东旗	河南新乡	个	10	350.00	3500.00
9	空气泡沫枪	QP16/0.7Z	国标	顺通	江苏高邮	个	5	880.00	4400.00
10	消防员呼救器	RHJ330/A	方位灯可视距离： 1500m	山洪	江苏泰州	台	10	380.00	3800.00
11	消防过滤式综合防毒面具	6600	国标	品洁	山东临沂	个	50	360.00	18000.00
12	消防降温背心	TST-JW-B01	外层面料损毁长度： 100mm	特世特	江苏泰州	件	20	180.00	3600.00
13	消防员灭火防护头套	RMT-MA	国标	江苏泰州	江苏泰州	个	30	120.00	3600.00
14	消防员避火防护服	HAT-BHF	重量：13kg	海安特	山东济南	套	20	4800.00	96000.00
15	消防员隔热防护服	ABL-F012	透光率：89.0%	安百利	山东聊城	套	20	2000.00	40000.00
16	防爆对讲机	LS-V91	电压：DC7.4V	力声	福建泉州	台	10	880.00	8800.00
17	军用无线电台通信设备	KDU	功率输出：15 瓦	TRI	广东广州	台	2	4000.00	8000.00

212

18	现场视频传输器	PW-DT237	分辨率: 3840*2160@30fps, 1920*1080@60fps	品为	广东深圳	台	2	3300.00	6600.00
19	气密型防护服	RHF-II-H	厚度: 0.5mm	海安特	山东济南	套	10	3000.00	30000.00
20	密封型防护服	RHF-I-H	厚度: 0.5mm	海安特	山东济南	套	10	1600.00	16000.00
21	电绝缘服	DYF-20	尺寸: 通码	国联	河北石家庄	套	50	1800.00	90000.00
22	防毒面具	6200	国标	品洁	山东临沂	个	100	100.00	10000.00
23	防静电服	80/20	国标		浙江绍兴	件	50	160.00	8000.00
24	安全帽	TLD	头围: 52cm-64cm	群禄	山东临沂	顶	100	35.00	3500.00
25	应急急救箱	14寸	尺寸: 14寸	苏宏	江苏常州	个	100	320.00	32000.00
26	充气帐篷	3m*4m	尺寸: 3m*4m	巧工匠	河北唐山	顶	3	2600.00	7800.00
27	防爆阻隔板	KBB	尺寸: 2400mm*1200mm*9.5mm	鼎卓	河北衡水	块	10	680.00	6800.00
28	防静电内衣	NY-YN	国标	群禄	山东临沂	套	50	100.00	5000.00
29	内置劳动保护	丁晴工业防	国标	英科	山东淄博	盒	100	30.00	3000.00

212

	手套	化手套							
30	防高温手套	铝箔耐高温手套	抗辐射：500度	久福隆	山东临沂	双	20	70.00	1400.00
31	化学防护手套	耐酸防腐手套	国标	英科	山东淄博	盒	50	33.00	1650.00
32	二级化学防护服	RHF-II-H	质量：5kg	海安特	山东济南	套	20	880.00	17600.00
33	一级化学防护服	RHF-I-H	质量：8kg	海安特	山东济南	套	10	2200.00	22000.00
34	正压式空气呼吸器	RHZKF-/30	重量：12kg	海安特	山东济南	套	10	2200.00	22000.00
35	移动供气源	HAT-H KC 30/60	国标	海安特	山东济南	台	1	13400.00	13400.00
36	无齿锯	PJRW/155-JH M	净重量：14kg	科莱沃	山东济宁	台	1	8800.00	8800.00
37	救援三脚架	JSJ-S	工作高度： 210cm-214cm之间	翼安达	河北保定	副	5	1600.00	8000.00

212

38	救援担架	200*53*18CM	长宽厚：200*53*18CM	喜乐点	河北衡水	架	5	280.00	1400.00
39	液压破拆工具组	YYPc-ZT-6	国标	龙鹏	山东济宁	套	1	31800.00	31800.00
40	手动破拆工具组	SL-700	国标	龙鹏	山东济宁	套	1	2200.00	2200.00
41	多功能挠钩	DRG-11	国标	龙鹏	山东济宁	套	3	2700.00	8100.00
42	手动隔膜抽吸泵	500D	长*宽*高： 32*25*13cm	洗立安	山东济宁	台	1	2800.00	2800.00
43	水力防爆输转泵	M200	体积： L695*B400*H560 (mm)	洗立安	山东济宁	台	1	22300.00	22300.00
44	粘稠液体抽吸泵	NCXB-80	容量：80L	洗立安	山东济宁	台	1	3700.00	3700.00
45	有毒物质密封桶	30加仑	容积：120L	洗立安	山东济宁	个	10	1300.00	13000.00
46	吸附垫	BH-UP50	长宽厚： 400mmx500mmx4mm	洗立安	山东济宁	块	10	360.00	3600.00
47	无人机照明	CZ10	总重量：3500g	成至	广东广州	台	1	16900.00	16900.00

212

48	应急照明灯	SPW6110B	国标	荣攀	上海	套	2	6300.00	12600.00
49	充电宝	M238	电池容量：20000mAh	纽曼	广东深圳	个	50	110.00	5500.00
50	防滑链	50	国标	晋南	山西临汾	套	10	330.00	3300.00
51	电暖器	NTC-209A	高：64cm	荣事达	安徽合肥	台	2	310.00	620.00
52	电风扇	55型	国标	扬子华美	河北邯郸	台	2	110.00	220.00
53	热水器	EC6001-PC1	长裤宽高： 740*390*420mm	海尔	山东青岛	台	1	730.00	730.00
54	移动执法终端	X15	尺寸：6.67 英寸	维客时代	广东深圳	个	25	6600.00	165000.00
55	铁扫帚	钢丝材质	国标	军岳	河北唐山	个	800	26.00	20800.00
56	二号工具	把长1.5米	把长1.5米	双盾	河北唐山	个	800	30.00	24000.00
57	防火面罩	TZL30	国标	忠茗	广东广州	个	450	50.00	22500.00
58	防火帽	FTK-B/B	国标	忠茗	江苏泰州	顶	250	280.00	70000.00
59	防火服	ZFMH-ZM H/17	国标	忠茗	山东泰州	套	220	1850.00	407000.00
60	消防水桶	5L	高：20cm* 扁面直径 *25cm	群禄	山东临沂	个	2000	16.00	32000.00
61	汽油发电机	MRB-9800	长*宽*高：	迈锐宝	重庆	件	42	8800.00	369600.00

212

			683*520*545(mm)						
62	钢锯	可 调 式 钢 锯 架	尺寸：460mm*110mm	鑫克	山东临沂	把	1000	28.00	28000.00
63	防火靴	RJX-26A	靴头内衬垫厚度： 1.8mm 内底衬垫厚度：2.9mm	越美	江苏宿迁	双	250	240.00	60000.00
64	防火手套	ZM-ST/2(皮+布)	国标	忠茗	山东泰州	双	250	190.00	47500.00
65	救援逃生绳	8mm*20m	直径*长度：8mm*20m	达达	山东东台	套	200	100.00	20000.00
66	灭火毯	(1500×1500) mm	长：1500mm 宽：1500mm	鹏洋	河北沧州	个	600	45.00	27000.00
67	水泵	50WQ10-26-2 .2	扬程：26 米	再森	上海	件	100	1500.00	150000.00
68	水带	50×20000mm	50×20000mm	云邦	山东临沂	根	220	100.00	22000.00
69	防汛专用沙袋	30-70	尺寸：30cm*70cm	华腾	河北衡水	个	50000	3.50	175000.00
70	铁锹（防火、防汛）	尖 2#	尺寸：300*230mm	军岳	河北唐山	把	3000	25.00	75000.00

212

71	铁镐（防火、防汛）	尖扁 A 型	长度：85cm	军岳	河北唐山	把	1000	28.00	28000.00
72	救生衣	AD86-5	规格：长55CM*宽：40CM	安达	山东东台	件	1000	48.00	48000.00
73	救生圈	AD5556-1	浮力：14.5kg	安达	山东东台	个	500	55.00	27500.00
74	雨伞	70CM*8K	伞骨数量：8 骨	群禄	山东临沂	把	1500	25.00	37500.00
75	雨衣	190 春亚纺黑色	布料厚度：2mm	豫华昌	河南商丘	件	1000	65.00	65000.00
76	雨鞋	717	重量：2.9 斤	豫华昌	山东临沂	双	1500	45.00	67500.00
77	防爆全景移动照明系统	BHL829	重量：13kg	豫华昌	江西九江	件	48	9600.00	460800.00
78	强光手电	BLH101	尺寸：36mm(筒身直径)*140mm(长度)	豫华昌	浙江诸暨	把	1000	60.00	60000.00
79	大功率喊话器	BS-168TL	5V 1A	百事发	河南郑州	个	400	60.00	24000.00
80	挡水板	ABS	W1=70CM、H=52CM、D=68CM 、W2=70CM	合力	河北廊坊	个	3000	70.00	210000.00
81	背带防水裤	均码	国标	众力得	江苏连云港	件	500	80.00	40000.00

浙江

					港				
82	切割机	QG29	尺寸： 860X295X320 (mm)	中迈	浙江金华	件	42	1700.00	71400.00
83	帐篷	3m*4m	尺寸：3m*4m	巧工匠	河北唐山	顶	275	1000.00	275000.00
84	棉褥子	0.9*2.0 米	尺寸：0.9*2.0 米	欣逸	山东临沂	件	700	70.00	49000.00
85	棉大衣	特号	袖长：65CM	俊凯	河北唐山	件	600	100.00	60000.00
86	折叠床	长1.9米*宽 80厘米	长1.9米*宽80厘米	木砚	山东临沂	张	600	200.00	120000.00
87	千斤顶	QYL10t	最低高度：200mm 起重高度：1150mm	白威 喜乐点	浙江嘉兴	件	200	130.00	26000.00
88	担架	200*53*18CM	长宽厚：200*53*18CM	喜乐点	河北衡水	个	100	120.00	12000.00
89	对讲机	U6300	电池容量：6800mAh	欧星	福建泉州	个	300	400.00	120000.00
90	迷彩战术双肩 背包	75升	容积：75升	鸿盛韵翔	湖北武汉	个	600	90.00	54000.00
91	手动液压车	2T/3T	宽度：685mm*长度： 1200mm	力博	河北保定	件	44	1500.00	66000.00
92	无人机(机场)	Matrice 4TD	整机重量：55KG(不包	大疆	广东深圳	套	1	188000.00	188000.00

212

			含飞行器)						
93	模拟人	JM/CPR650B-W	国标	益联	上海	套	4	9000.00	36000.00
94	防爆矿灯	KL4LM(A)	额定容量：5.0Ah 标称电压：3.7V	希尔登	浙江诸暨	盏	10	70.00	700.00
95	船式担架	YC-G2	国标	永超	江苏苏州	副	2	1500.00	3000.00
96	高炮防爆水泵	BQS15-20-1.5	国标	安泰	山东济宁	台	2	2500.00	5000.00
97	水上飞翼救援 机器人智能远 程遥控无人救 生艇	R2 Pro	尺寸： 1020mm*800mm*200mm	智璟 广东深圳		台	1	66000.00	66000.00
98	多功能卷式担 架	JS-02	外担架平铺尺 寸：92x232cm 脊柱板内胆尺 寸：57x117cm	日新	江苏苏州	副	2	3600.00	7200.00
99	医用不锈钢折	200*53*18CM	长宽厚：200*53*18CM	喜乐点	河北衡水	副	5	110.00	550.00



王江

	叠担架						
	其他费用						
	无						
	无						
	合计:						
	备注						

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字：王江 (供应商单位公章) 陕西脉科科技有限公司
日期：2025 年12 月9 日